Башҡортостан Республикаһы

Әлшəй районы

муниципаль районының

Ҡыпсаҡ-Асҡар
ауыл советы ауыл билəмəһе СОВЕТЫ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
КЫПСАК-АСКАР АУЫЛ СОВЕТЫ)
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ
сельского поселения

Кипчак-Аскаровский сельсовет

муниципального района

Альшеевский район

Республики Башкортостан

(КИПЧАК-АСКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

ҠАРАР                                                                                                     РЕШЕНИЕ

Об итогах профилактики правонарушений и борьбы с преступностью на территории сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет за 2019 год

       Заслушав выступление уполномоченного участкового полиции Мингазова В.Н.., Совет сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:

1.Выступление уполномоченного участкового полиции Мингазова В.Н., принять к сведению.

Глава сельского поселения                                                             А.С. Юсупов
с.Кипчак-Аскарово

13 февраля 2020г.

№46